

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier : LUCKY TRADING AND SERVICES	P.O. No. : 23102539
Address : Purok 4, Brgy. Gahonon Daet, Camarines Norte	Date : 11-06-23
Telephone No. : 0920-299-9351	Mode of Procurement : SHOPPING
TIN : 280-584-845-000	

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: SP SECRETARIAT	Delivery Term : 700
Date of Delivery : 11-17-23	Payment Term: FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	26	pc	Data File box, for long size folder, with closed ends, Green	200.00	5,200.00
2	36	pc	Highlighter Pen, Yellow, Green and Orange	49.00	1,764.00
3	100	pc	Plastic Envelope, Long	30.00	3,000.00
4	24	pc	USB Flashdrive, 64 GB	510.00	12,240.00
5	3	pc	Ink BT-D60B	600.00	1,800.00
6	3	pc	Ink BT-D60C	600.00	1,800.00
7	3	pc	Ink BT-D60M	600.00	1,800.00
8	3	pc	Ink BT-D60Y	600.00	1,800.00
9	7	pc	MAX, Stapler #35 (medium size)	900.00	6,300.00
10	4	pc	Ballpen ordinary	130.00	520.00
11	6	box	Staple Wire #35, MAX	110.00	660.00
12	2	pc	Joy Pencil sharpener, with crank	720.00	1,440.00
13	28	box	Paper clips, 50mm	50.00	1,400.00
14	24	pc	Document File with ring binding, blue	200.00	4,800.00
15	10	box	Mailing Envelope	600.00	6,000.00
16	12	pc	Permanent Marker	70.00	840.00
17	12	pc	Ink GT53B	550.00	6,600.00
18	6	pc	Ink GT53Y	470.00	2,820.00
19	6	pc	Ink GT53M	470.00	2,820.00
20	6	pc	Ink GT53C	470.00	2,820.00
21	3	box	Rubberband, Large	415.00	1,245.00
22	40	box	Fastener, assorted colors	75.00	3,000.00
23	21	pc	Ink 003B, EPSON	415.00	8,715.00
24	21	pc	Ink 003Y, EPSON	415.00	8,715.00
25	21	pc	Ink 003M, EPSON	415.00	8,715.00
26	21	pc	Ink 003C, EPSON	415.00	8,715.00
27	4	pc	Ink 664B, EPSON	415.00	1,660.00
28	4	pc	Ink 664Y	415.00	1,660.00
29	4	pc	Ink 664M	415.00	1,660.00
30	4	pc	Ink 664C	415.00	1,660.00
31	1	pc	Calculator, High end	920.00	920.00
32	50	pc	Mygel sign pen ink refill only	35.00	1,750.00
33	50	pc	Sign Pen Fine Point	120.00	6,000.00
34	7	pc	Toner TK-4109	4,550.00	31,850.00
35	100	pack	Sticker Paper, Long Matte, 100 per pack	365.00	36,500.00

for Office use

Total amount in words: **One Hundred Eighty Nine Thousand One Hundred Eighty Nine Pesos Only** **189,189.00**

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

Randolf Codilla
AMABEL B. PARRILLO

Signature over printed name of Supplier

11-07-23

Date

ENGR. JOSEPH V. ASCUTIA
Vice Governor